UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /QĐ-UBND Thanh Hoá, ngày           tháng      năm 2020

 QUYẾT ĐỊNH

Thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo Chống buôn lậu,

gian lận thương mại và hàng giả tỉnh Thanh Hóa

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HOÁ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 2271/QĐ-UBND ngày 21/7/2014 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc thành lập Ban Chỉ đạo Chống buôn lậu, gian lận

thương mại và hàng giả tỉnh Thanh Hóa; Quyết định số 3974/QĐ-UBND ngày

21/9/2020 về việc Kiện toàn Ban Chỉ đạo Chống buôn lậu, gian lận thương mại

và hàng giả tỉnh Thanh Hóa;

Xét đề nghị của Cục Quản lý thị trường tỉnh Thanh Hóa tại Công văn số

1590/CQTT-QLTT ngày 24/12/2020 về việc thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo

389 tỉnh Thanh Hoá.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo Chống buôn lậu, gian lận thương

mại và hàng giả tỉnh Thanh Hóa như sau:

1. Ông Hà Mạnh Quân, Phó Giám đốc Sở Tài chính làm Phó Trưởng Ban Chỉ

đạo 389 tỉnh thay ông Nguyễn Văn Tứ (do thay đổi phân công công tác).

2. Ông Trịnh Quang Huy, Phó Cục trưởng Cục Hải quan tỉnh Thanh Hóa

làm Thành viên Ban Chỉ đạo 389 tỉnh Thanh hóa thay ông Vũ Văn Khánh (do đã

chuyển công tác).

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của các ông, bà được phê duyệt tại Điều 1

thực hiện theo Quyết định số 2869/QĐ-UBND ngày 05/9/2014 của Chủ tịch

UBND tỉnh.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Quyền Cục Trưởng Cục quản lý thị trường

tỉnh Thanh Hóa, Giám đốc Sở Tài chính, Cục trưởng Cục Hải quan tỉnh và các

ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3 QĐ (để thực hiện);

- Lưu: VT, KTTC (VA53777).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thi

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-25T08:29:14+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Thi<thinv@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-25T08:36:51+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-25T08:37:02+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-25T09:30:37+0700